

## **pachet articole de birou**

I.D.: 63137567

Data  
publicarii 17.11.21

Coduri CPV

30192000-1

Pretul  
estimativ: 2.166,14 RON - 2.166,14 RON

Descriere: BIBLIORAFI PLASTIFIAT 5CM,7.5CM 30 \* 6,6 = 198 SET FOLII PROTECTIE NOKI 100/SET A4 10 \* 8,66 = 86,6 DOSAR SINA PLASTIC CU GAURI 250 \* 0,57 = 142,5 DOSAR SINA CARTON 100 \* 0,48 = 48 MASCA FACIALA 1000 \* 0,34 = 340 CRETA ALBA 100/CUTIE 30 \* 7,6 = 228 CAPSE 24/6 ECADA 10 \* 0,85 = 8,5 ROLLER XTRA 803 NEGRU 25 \* 6,29 = 157,25 TEXTMARKER SET 4 1548 FABER 1 \* 15,07 = 15,07 CARIOCA 12cul. Faber-Castell 1 \* 25,11 = 25,11 CORECTOR PELIKAN PE BAZA DE APA 5 \* 3,81 = 19,05 MARKER OHP-S TRATO PERM. 2 \* 6,05 = 12,1 MARKER CENTROPEN 8566 negru \* 3 \* 2,12 = 6,36 HARTIE A4 500/TOP BALLET 80gr. 60 \* 13,61 = 816,6 MEMORIE USB 16GB INTEGRAL 3 \* 21 = 63